

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº. 058/2017/DG - Manaus, 3 de março de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o Ofício EJUD11 n. 6/2017, datado de 20.2.2017, exarado pelo Excelentíssimo Desembargador Diretor da Escola Judicial do TRT da 11a. Região, consultando a Desembargadora Presidente deste Regional, quanto a sua participação, bem como a da Diretora da Coordenadoria da EJUD11, **Gláucia Danielle Carneiro Gonçalves Cavalcante**, para acompanhá-lo na 52ª Reunião de Trabalho do Conselho Nacional das Escolas de Magistratura do Trabalho -CONEMATRA e Assembléia Geral Ordinária no dia 16.3.2017, em São Luiz/MA;

CONSIDERANDO o despacho, juntado aos autos, da Desembargadora Presidente, autorizando as participações do Excelentíssimo Desembargador Diretor da EJUD, David Alves de Mello Júnior e da servidora Gláucia Danielle Carneiro Gonçalves Cavalcante, no referido evento no período de **15 a 17.3.2017**;

CONSIDERANDO, o que dispõe a Resolução 124/2013, alterada pelo Ato CSJT.GP.SG.CGPES.Nº16/2017, Resolução TRT11 nº. 203/2013 e ATO TRT 11 24/2014/SGP, Resolução Administrativa nº160/2015-TRT11 e RA 39/2016/TRT11,

RESOLVE

- I AUTORIZAR o deslocamento da servidora, **GLÁUCIA DANIELLE CARNEIRO GONÇALVES**, Diretora da Coordenadoria da Escola Judicial (Função CJ-02) à cidade de São Luiz/MA, no período de **15 a 17.3.2017**;
- II CONCEDER a servidora supracitada duas diárias e meia referentes ao período de 15 a 17.3.2017, sem adicional de deslocamento;
 - III CONSIDERAR como trânsito os dias 15 e 17.3.2017;

IV- DETERMINAR que seja apresentado pela servidora ao Núcleo de Contabilidade, o cartão de embarque ou bilhetes de passagens ou relatório de viagem, nos termos do art. 16 da Resolução Administrativa nº 214/2009, alterada pela Resolução Administrativa nº. 214/2010.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Assinado Eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT da 11ª Região.

јсрс